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Gesamtverband Verkehrsgewerbe Niedersachsen e.V.  
Vorstand der Fachvereinigung Spedition und Logistik  
 
 
Vorsitzender:     Mathias Krage  

Krage & Gerloff Logistik GmbH  
Westfeld 3 • 39397 Schwanebeck 
Tel.: 039424/951-0 
mathias.krage@krage.de  

 
stellv. Vorsitzender:    Heiner Koch  

Heinrich Koch Internationale 
Spedition GmbH & Co. KG 
Fürstenauer Weg 68 • 49090 Osnabrück 
Tel.: 0541/12168-0 
heiner.koch@koch-international.de 

 
ord. Vorstandsmitglied:  Markus Betz      

United Parcel Service Deutschland Inc. & Co. OHG  
Görlitzer Straße 1 • 41460 Neuss 
Tel.: 02131/ 9472528 
markus.betz@europe.ups.com 

 
      Heiner Koch  

Heinrich Koch Internationale 
Spedition GmbH & Co. KG 
Fürstenauer Weg 68 • 49090 Osnabrück 
Tel.: 0541/12168-0 
heiner.koch@koch-international.de 

 
      Mathias Krage  

Krage & Gerloff Logistik GmbH  
Westfeld 3 • 39397 Schwanebeck 
Tel.: 039424/951-0 
mathias.krage@krage.de   

 
stellv. Vorstandsmitglieder:  Michael Creite  

Logi-Sped GmbH  
Frankenring 18 • 30855 Langenhagen  
Tel.: 0511/740857-0 
mcreite@logi-sped.de  

 
      Hansgeorg Böttcher 
      Schenker Deutschland AG 
      Hansastraße 26 • 30419 Hannover 
      Tel. 0511/279710 
      hansgeorg.boettcher@dbschenker.com 
 
      Dennis Schmidt 
      Hiller Logistik GmbH & Co.KG 
      Gebrüder-Heyn-Str. 3b •21337 Lüneburg 
      Tel. 04131/8505738 
      ds@hiller-logistik.de 
 
Ehrenvorsitzender:     Gunter Schulz  

In den Balken 8 • 38104 Braunschweig  
Tel.: 0531/36750  
gunter-schulz@arcor.de  

 
Geschäftsführer:     Uwe Garbe  

Gesamtverband Verkehrsgewerbe Niedersachsen e.V.  
Fachvereinigung Spedition und Logistik  
Lister Kirchweg 95 • 30177 Hannover  
Tel.: 0511/9626-260, Fax: - 269  
Mobil: 0171-5855511 
garbe@gvn.de 
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